
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 13 aug 2021, 12:30 - 3 sept 2021, 12:30

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1628002654232

Anunț de participare Nr.: 
Către:   CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE

Oxivit-med SRL declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 
modificările nr. 

b) Oxivit-med SRL
se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile
stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau
servicii 

Achiziționarea electrocardiostimulatoarelor de implant și consumabilelor 

pentru electrofiziologie conform necesităților IMSP Institutul de Cardiologie, 

pentru anul 2022

6,886,877.75 lei
sase milioane opt sute optzeci și șase mii opt sute șaptezeci și șapte lei 

și șaptezeci și cinci bani

6,911,965.75 lei
sase milioane nouă sute unsprezece mii nouă sute șaizeci și cinci lei și 

șaptezeci și cinci bani

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va
rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei
perioade

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Oxivit-med SRL se angajează să obţină o
Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea
corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr.
131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza
prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul
achiziţiilor publice.

Semnat: _________________________________

Nume: Dmitrii Kojevnikov

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL

Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

Data:  13 aug 2021, 12:30 - 3 sept 2021, 12:30

c) Suma totală a ofertei  
fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  cu 
TVA constituie:

Oxivit-med SRL tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  

info@oxivit-med.com

oxivit.medical@gmail.com



Specificaţii tehnice (F4.1) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Cod CPV

Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor
Modelul articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Electrocardiostimu-lator 
monocameral, SR, cu regim de 
stimulare AAIR, VVIR inclusiv cu 
electrod endocardial

33100000-1
Electrocardiostimulator monocameral, 
SR, cu regim de stimulare AAIR, VVIR 
inclusiv cu electrod endocardial

Sensia SR SUA Medtronic

Electrocardiostimulator monocameral SR cu regim de 
stimulare AAIR, VVIR inclusiv cu electrod endocardial cu 
lungimea 58-65 cm, diametru – 6-7 F, cu fixarea active.

Electrocardiostimulator monocameral SR cu regim de 
stimulare AAIR, VVIR inclusiv cu electrod endocardial cu 
lungimea 58-65 cm, diametru – 6-7 F, cu fixarea active.

ISO, CE

2

Electrocardiostimu-lator 
bicameral, DR, cu regim de 
stimulare DDDR inclusiv cu 2 
electrozi endocardiale

33100000-1
 Electrocardiostimulator bicameral, DR, 
cu regim de stimulare DDDR inclusiv cu 
2 electrozi endocardiale

Sensia DR SUA Medtronic

Electrocardiostimulator bicameral DR cu regim de stimulare 
DR inclusiv cu 2 electrozi endocardiale cu lungimea 52- 65 cm, 
diametru – 6-7 F, cu fixarea active.

Electrocardiostimulator bicameral DR cu regim de stimulare 
DR inclusiv cu 2 electrozi endocardiale cu lungimea 52- 65 cm, 

diametru – 6-7 F, cu fixarea active.
ISO, CE

3

Cardioverter-defibrilator 
impalntabil bicameral de tip DR, 
inclusive cu electrod de socare de 
tip DF4

33100000-1
 Cardioverter-defibrilator impalntabil 
bicameral de tip DR, inclusive cu electrod 
de socare de tip DF4

MIRRO DR SUA Medtronic

Cardioverter-defibrilator implantabil bicameral de tip DR 
inclusiv cu electrod atrial, diametru 52-58cm și electrod 
ventricular de stocare lungimea 58-65 cm, diametru – 7-9 F,  
de tip DF4

Cardioverter-defibrilator implantabil bicameral de tip DR 
inclusiv cu electrod atrial, diametru 52-58cm și electrod 

ventricular de stocare lungimea 58-65 cm, diametru – 7-9 F,  
de tip DF6

ISO, CE

4

Cardioverter-defibrilator 
impalntabil monocameral de tip 
VR, inclusive cu electrod de 
socare de tip DF4

33100000-1
 Cardioverter-defibrilator impalntabil 
monocameral de tip VR, inclusive cu 
electrod de socare de tip DF4

MIRRO VR SUA Medtronic

Cardioverter-defibrilator implantabil monocameral de tip VR 
inclusiv cu electrod endocardial de socare lungimea 58-65 cm, 
diametru – 7-9 F,  de tip DF4

Cardioverter-defibrilator implantabil monocameral de tip VR 
inclusiv cu electrod endocardial de socare lungimea 58-65 cm, 

diametru – 7-9 F,  de tip DF6
ISO, CE

5

Cardiostimulator tricameral 
(biventricular) CRT – P in 
complect cu electrozi si kituri 
pentru intubarea sinusului 
coronarian

33100000-1

 Cardiostimulator tricameral 
(biventricular) CRT – P in complect cu 
electrozi si kituri pentru intubarea 
sinusului coronarian

Solara SUA Medtronic

Cardiostimulator tricameral (biventricular) CRT – P (device 
pentru terapie de resincronizare) in complect cu electrozi: atrial 
cu lungimea 52-56 diametru – 6-7 F, cu fixarea active pentru 
ventricul drept cu lungimea 58-65 diametru – 6-7 F, cu fixarea 
activa, electrod pentru sinus coronarian diametru – 4.5-6F 
fixarea pasiva, kit-introducer cu sistem de delivrare pentru 
intubarea de sinus coronarian minimum 2 teci cu diferite 
curburi, balon pentru venografie sinusului coronarian; ghid 
coronarian hidrofil d- 0.014. 

Cardiostimulator tricameral (biventricular) CRT – P (device 
pentru terapie de resincronizare) in complect cu electrozi: atrial 
cu lungimea 52-56 diametru – 6-7 F, cu fixarea active pentru 
ventricul drept cu lungimea 58-65 diametru – 6-7 F, cu fixarea 

activa, electrod pentru sinus coronarian diametru – 4.5-6F 
fixarea pasiva, kit-introducer cu sistem de delivrare pentru 
intubarea de sinus coronarian minimum 2 teci cu diferite 

curburi, balon pentru venografie sinusului coronarian; ghid 
coronarian hidrofil d- 0.014. 

ISO, CE

8
Registrator implantabil de tip “loop-
recorder”

33100000-1
 Registrator implantabil de tip “loop-
recorder”

Reveal XT SUA Medtronic Registrator implantabil de tip “loop-recorder”, durată registrarii 
minimum 3 ani, compatibil cu scanare a RMN.

Registrator implantabil de tip “loop-recorder”, durată registrarii 
minimum 3 ani, compatibil cu scanare a RMN.

ISO, CE

10
 Kit-set cu electrod endocardial 
pentru stimularea temporara

33100000-1
 Kit-set cu electrod endocardial pentru 
stimularea temporara

TB-FX / TB-FX J
Temporary Lead

Germania/It
alia

Osypka/FIAB  Kit-set cu electrod endocardial pentru stimularea temporara 
lungimea – 100-130 cm, stimularea bipolara, d- 5-6F.

 Kit-set cu electrod endocardial pentru stimularea temporara 
lungimea – 1125 cm, stimularea bipolara, d- 5-6F.

ISO, CE

21
 Set electrod pentru stimulare 
hisiană cu sistem de delivrare 

33100000-1
Set electrod pentru stimulare hisiană cu 
sistem de delivrare 

3830+C315HIS. SUA Medtronic
Patch-kit, setul de electrozi ce se utilizeaza pentru mapparea 
3D, compatibile cu sistemul de navigare EnSite Velocity 

Patch-kit, setul de electrozi ce se utilizeaza pentru mapparea 
3D, compatibile cu sistemul de navigare EnSite Velocity 

(SJMedical)
ISO, CE

Semnat: __________ Numele, prenumele: Dmitrii Kojevnikov În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

ocds-b3wdp1-MD-1628002654232 din 13 aug 2021, 12:30 - 3 sept 2021, 12:30

Achiziționarea electrocardiostimulatoarelor de implant și consumabilelor pentru electrofiziologie conform necesităților IMSP Institutul de Cardiologie, pentru 
anul 2022

Oxivit-med SRL www.oxivit-med.com tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  



Specificații de preț  (F4.2) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Cod CPV Cantitatea

Unitatea de 

măsură

Preţ unitar (fără 

TVA)

Preţ unitar (cu 

TVA)

Suma

fără

TVA

Suma

cu TVA
Termenul de livrare/ prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

Electrocardiostimu-lator 
monocameral, SR, cu 
regim de stimulare AAIR, 
VVIR inclusiv cu electrod 
endocardial

Electrocardiostimulator monocameral, SR, cu 
regim de stimulare AAIR, VVIR inclusiv cu 
electrod endocardial

33100000-1 300 buc. 9,940.80 9,940.80 2,982,240.00 2,982,240.00

2

Electrocardiostimu-lator 
bicameral, DR, cu regim 
de stimulare DDDR 
inclusiv cu 2 electrozi 
endocardiale

 Electrocardiostimulator bicameral, DR, cu 
regim de stimulare DDDR inclusiv cu 2 
electrozi endocardiale

33100000-1 150 buc. 14,569.20 14,569.20 2,185,380.00 2,185,380.00

3

Cardioverter-defibrilator 
impalntabil bicameral de 
tip DR, inclusive cu 
electrod de socare de tip 
DF4

 Cardioverter-defibrilator impalntabil bicameral 
de tip DR, inclusive cu electrod de socare de 
tip DF4

33100000-1 5 buc. 70,523.25 70,523.25 352,616.25 352,616.25

4

Cardioverter-defibrilator 
impalntabil monocameral 
de tip VR, inclusive cu 
electrod de socare de tip 
DF4

 Cardioverter-defibrilator impalntabil 
monocameral de tip VR, inclusive cu electrod 
de socare de tip DF4

33100000-1 10 buc. 63,341.25 63,341.25 633,412.50 633,412.50

de la 01.01.2022, in termen de 30 zile 

ocds-b3wdp1-MD-1628002654232 din 13 aug 2021, 12:30 - 3 sept 2021, 12:30

Achiziționarea electrocardiostimulatoarelor de implant și consumabilelor pentru electrofiziologie conform 
necesităților IMSP Institutul de Cardiologie, pentru anul 2022

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

Oxivit-med SRL www.oxivit-med.com tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  



5

Cardiostimulator tricameral 
(biventricular) CRT – P in 
complect cu electrozi si 
kituri pentru intubarea 
sinusului coronarian

 Cardiostimulator tricameral (biventricular) 
CRT – P in complect cu electrozi si kituri 
pentru intubarea sinusului coronarian

33100000-1 5 buc. 49,248.00 49,248.00 246,240.00 246,240.00

8
Registrator implantabil de 
tip “loop-recorder”

 Registrator implantabil de tip “loop-recorder” 33100000-1 5 buc. 34,678.80 34,678.80 173,394.00 173,394.00

10
 Kit-set cu electrod 
endocardial pentru 
stimularea temporara

 Kit-set cu electrod endocardial pentru 
stimularea temporara

33100000-1 100 buc. 1,212.20 1,309.18 121,220.00 130,918.00

21
 Set electrod pentru 
stimulare hisiană cu sistem 
de delivrare 

Set electrod pentru stimulare hisiană cu 
sistem de delivrare 

33100000-1 10 set 19,237.50 20,776.50 192,375.00 207,765.00

TOTAL Oferta 6,886,877.75 6,911,965.75

Semnat: __________ Numele, prenumele: Dmitrii Kojevnikov În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

de la solicitarea in scris a beneficiarului

Oxivit-med SRL www.oxivit-med.com tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  


		2021-09-03T10:22:23+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




